



فرصتهای همکاری برای اشتغال در صنعت بیمه از طریق شرکت بیمه نوین

باسلام و احترام

همان گونه که مستحضرید صنعت بیمه فرصتهای همکاری متعدد و متنوعی را برای علاقمندان به همکاری می تواند فراهم آورد. نکته متمایز این همکاری نیاز به سرمایه اندک و منعطف بودن زمان اشتغال برای متقاضیان است. همچنین چنانچه فرد شاغل به شغل تمام وقت نیز باشد می تواند از یکی از الگوهای همکاری استفاده نماید. الگوهای همکاری اصلی در صنعت بیمه به شرح زیر هستند:

الف - نمایندگی جنرال

مطابق آیین نامه شماره 75 بیمه مرکزی در این حالت فرد پس از شرکت در آزمون بیمه مرکزی و گذراندن دوره های آموزشی می تواند در یکی از شرکتهای بیمه مشغول به کار شود. نماینده جنرال می تواند انواع رشته های بیمه ای را بازاریابی و صادر نماید و برای این امر می بایست یک محل کار معین را به عنوان دفتر کار معرفی نماید.

ب - نمایندگی فروش بیمه های زندگی

مطابق آیین نامه شماره 96 بیمه مرکزی در این حالت فرد پس از شرکت در آزمون بیمه مرکزی و گذراندن دوره های آموزشی می تواند در یکی از شرکتهای بیمه مشغول به کار شود. نماینده فروش بیمه های زندگی می تواند صرفاً در رشته زندگی بازاریابی و صدور نماید و برای این امر نیاز به دفتر کار ندارد.

ج - بازاریاب بیمه

مطابق آیین نامه شماره 75 بیمه مرکزی در این حالت فرد به عنوان زیرمجموعه یک نمایندگی می تواند در یکی از نمایندگی های شرکتهای بیمه مشغول به کار شود. بازاریاب می تواند انواع رشته های بیمه ای را صرفاً بازاریابی نماید و برای این امر نیاز به محل کار معین ندارد.

در هر سه حالت پیش گفته سابقه کاری ویژه در صنعت بیمه ثبت و قابل استعلام خواهد بود و موارد ب و ج مصداق اشتغال مضاعف محسوب نمی شوند و بنابراین محدودیتی برای افراد شاغل ایجاد نمی کنند.

شرکت بیمه نوین از شرکتهای با سابقه و دارای سطح یک توانگری مالی بدینوسیله آمادگی خود برای همکاری در چارچوب قوانین و مقررات صنعت بیمه را اعلام می دارد و برای بازنشستگان یا فرزندان محترم ایشان که در قالب نمایندگی جنرال و فروش بیمه های زندگی حاضر به همکاری باشند خدماتی مانند بهره مندی از بیمه درمان تکمیلی، امکان استفاده از فضای شعب، تخفیف خرید بیمه نامه و ... را ارائه می دهد.

علاقمندان می توانند در وبسایت <https://novininsurance.com> در قسمت همکاری با نوین برای انجام ثبت نام برای خود یا فرزندان محترم اقدام نمایند.

باتشکر